БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «01» август  2018  йыл                   № 19               «01»  августа   2018 года
 КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         Об аннулировании адреса объекта адресации:

Жилой дом с кадастровым номером 02:28:010101:402
и о присвоении адреса объекту адресации: жилой дом

(на основании разрешения на строительство

№RU035280002015001-275-10  от 19.07.2018 г),

расположенный на земельном участке

 с кадастровым номером 02:28:010101:0020
            В соответствии сч постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,рассмотрев обращение  Фахретдинова Айдара   Загидулловича  об аннулировании адреса объекта адресации:

жилой дом с кадастровым номером 02:28:010101:402 и о присвоении адреса объекту адресации: жилой дом (на основании разрешения на строительство №RU035280002015001-275-10  от 19.07.2018 г),расположенный на земельном участке с кадастровым номером 02:28:010101:0020,постановляю:

         1.Аннулировать адрес объекта адресации, снятого с кадастрового учета, согласно кадастровой выписки здания №02-0-1-264/3029/2017-919  от 07.07.2018 г.: жилой дом с кадастровым номером 02:28:010101:402,указанный как:

-Республика Башкортостан, р-н Ишимбайский, д.Верхнеарметово, ул.Советская,д.9.

         2.Присвоить объекту адресации: жилой дом (на основании разрешения на строительство  №RU035280002015001-275-10  от  19.07.2018 г), расположенный на земельном участке с кадастровым номером 02:28:010101:0020,адрес:

-Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район Ишимбайский район, сельское поселение Арметовский  сельсовет, деревня Верхнеарметово, улица Советская, дом 9
Глава администрации                                      А.А.Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

    «06» август  2018  йыл                   № 20               «06»  августа   2018 года
 КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении  «Плана мероприятий по противодействию коррупции
сельского поселения Арметовский сельсовет МР Ишимбайский район на 2018 год».
Во исполнение   Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017годы», руководствуясь Уставом сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан,  администрация сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан  постановляет:   1.Утвердить «План мероприятий по противодействию коррупции сельского поселения Арметовский сельсовет МР Ишимбайский район на 2018 год».                    2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан (armetovo).                                                          3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан  Шагиеву Т.Т.
Глава
 сельского поселения                                             А.А.Шагиев
                                                                                                                   Приложение к проекту
постановлению администрации

сельского поселения

Арметовский сельсовет

муниципального района
 Ишимбайский  район
 Республики Башкортостан
№20   от «06 » августа 2018 года
План

мероприятий по противодействию коррупции сельского поселения Арметовский  сельсовет МР Ишимбайский район на 2018 год.

	№п/п
	Содержание мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Разработка и принятие нормативных правовых актов в сфере противодействия коррупции
	Администрация СП Арметовский  сельсовет
	По мере необходимости

	2
	Проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения. Обеспечение устранения выявленных коррупциогенных факторов
	Администрация СП Арметовский

сельсовет
	Постоянно

	3
	Проведение анализа соблюдения запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции
	Администрация СП Арметовский сельсовет

	Постоянно

	4
	Проведение анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы
	Администрация СП Арметовский сельсовет
	В ходе декларационной компании

	5
	Проведение анализа сведений (в части касающиеся коррупционных правонарушений), представленных кандидатами на должности органах местного самоуправления
	Администрация СП Арметовский сельсовет
	По мере необходимости

	6
	Организация проведения оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации полномочий, и внесение уточнений в перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками
	Администрация СП Арметовский  сельсовет
	3 квартал 2018 года

	7
	Принятие мер, направленных на повышение эффективности контроля за соблюдением лицами, замещающими должности муниципальной службы требований законодательства РФ о
	Администрация СП Арметовский

сельсовет
	постоянно